様式第１号（第５条関係）
曽爾村広報紙広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

曽爾村長　殿

申込者　住所(所在地)
氏名(名称)
代表者名
電話番号
ＦＡＸ番号
担当者職・氏名

[bookmark: _GoBack]曽爾村広報紙広告掲載取扱要綱第５条の規定により、広告の原稿案等を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１．広告の規格(番号に○をつけてください)
　　(1)　1号広告(縦60ミリメートル横86ミリメートル)を希望
　　(2)　2号広告(縦60ミリメートル横174.75ミリメートル)を希望

２．掲載希望期間　　　　年　　月号から　　年　　月号まで（　月）

３．広告の内容等

４．添付書類
（1） 広告原稿案
（2） 事業者にあっては、当該事業の概要が分かる書類
（3） 資格又は免許を必要とする業種にあっては、それを証明する書類の写し
（4） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）